Technika stla¢eného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série 160, 190 EUROPEAN

164 - RYCHLOSPOJKA PUSH/On TRN - DN 7,5-7,8 - Seérie 160,
Multisocket 164

Kod produktu: 34018

Varianty zbozi
Objednaci kod DN
16400001 7,5 mm
16400002 7,5 mm
16400003 7,5 mm
16400007 7,5 mm

Urceno na hadici [mm]
6/4 mm
8/6 mm
10/8 mm

12/10 mm

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Material produktu: Niklovana mosaz MS 58

Material tésnéni: NBR O-krouzek¢

Médium: Stlaceny vzduch

Norma vyrobku: 1907/2006, 2011/65/CE, PED 2014/68/UE

Pouziti produktu: Rychlospojky Evropského Standardu DN 7,5-

7,8

Zkracena poznamka: Vyrobky neosahuiji silikon

Rychlospojky jsou uréeny pro tlakovy vzduch.

Provozni tlak

16 bar

16 bar

16 bar

16 bar

Série

160

160

160

160

Sestihran
21
21
21

21

Mj
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
189,00 K¢
193,00 K&
193,00 K¢

198,00 K&

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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